
山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司矿用气动注液泵采购项目（第四次）成交公告

一、采购项目名称：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司矿用气动注液泵采购项目（第四次）

二、采购项目编号：SYZB20240560901

三、公告发布日期：2025 年 4 月 9 日

四、成交日期：2025 年 4 月 17 日

五、采购方式：询价

六、成交情况：

预成交供应商名称 成交金额（元） 交付使用期 质保期 排名

山西赛安自动控制有限公司 31600.00
签订合同之日起 7个日

历日之内供货完成。
12 个月 一

焦作市倍特矿业设备有限公司 116000.00
签订合同之日起 5个日

历日之内供货完成。
12 个月 二

河北铸诚工矿机械有限公司 120000.00
签订合同之日起 7个日

历日之内供货完成。
12 个月 三

七、本项目公示期 3天，公示期内若有异议可以提出。

八、联系方式：

采 购人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

地 址：济宁市嘉祥县红旗煤矿

联 系 人：张科长

联系方式：15998730158

代理机构：烁阳（山东）项目管理有限公司

地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO 1313 室

联 系 人：焦秋冬

联系电话：0537-5118388

电子邮箱：zcsyzb@163.com

发布人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

烁阳（山东）项目管理有限公司

2025 年 4 月 17 日

mailto:zcsyzb@163.com

